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Wyjaśnienia na Zapytania Wykonawców  

do Specyfikacji Warunków Zamówienia na wykonanie zadania pn.:  

„Rozbudowa i termomodernizacja budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Świeciu”  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (T. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom 

wyjaśnienia do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

Zapytanie nr 4 z dnia 28.06.2024 r.:  

„Montaż rolet elektrycznych występuje w poz. 165 przedmiaru robót - w nakładach 

materiałowych są rolety jako takie.  

Montaż rolet elektrycznych występuje również w poz. 58 przedmiaru robót - w nakładach 

materiałowych rolety nie występują.  

Czy jest to ponowny montaż zdjętych rolet bez materiału, a może demontaż istniejących rolet?  

Prosimy o wyjaśnienie” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że pozycja nr 58 przedmiaru robót dotyczy istniejącego budynku  

i montażu rolet zdemontowanych przed wykonaniem ocieplenia elewacji. Natomiast pozycja 

nr 165 przedmiaru robót dotyczy projektowanej rozbudowy. 

 

Zapytanie nr 5 z dnia 28.06.2024 r.:  

„Czy w zakresie przetargu jest wyposażenie wc dla NPS w pomieszczeniu na parterze  

(rys. architektoniczny A1) w uchwyty i poręcze ? Jeżeli tak prosimy o określenie ilości  

i parametrów ww.” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w pozycjach kosztorysowych nr 202 i 203 są określone ilości oraz 

parametry uchwytów i poręczy w pomieszczeniu WC dla osób NPS (poz. 202 - poręcz ścienna 

stała - 2 szt., poz. 203 - poręcz posadzkowa uchylna - 1 szt.).  

 

 

 Starosta Świecki  
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